T. R. apud Westm' xx die Augusti. P ipm regem.

De navi liberanda pro vectura victualium Adomari de Athels ad Scotiam.

Membr. 4.
Westm.
20 Aug.

R. ditto & fidei suo Robto de Ufford comiti Suff' admirallo flote sue naviū vsus ptes borales vel ejus locum tenenti in portu Novi Castrī sup Tynam saltm Cum assignavim' distm nobis Adomarum de Athels ad etum numū hōiū ad arma hobelar' & sagittar' infra libertatem Phe regine Angl' confortis nre carissime de Werk in Tyndale p obsequio nro guerre Scotie eltoz & arraiatoz ad ptes Scotie in pximo ducend' & ppl hoc divsa gesta victualiu apud dtam villam Novi Castrī & in aliis ptibz vicinis fecit pvideri vsus dtas ptes Scotie p aquam ducend' p sustentatōe sua & alioz fideiū nroz in comitiva sua ad eadem ptes pfecturoz Vobis mandamus qd eidem Adomaro quandam navem competentē p ductōe victualiu suoz pdtoz ad ptes illas sine disone libari fac' capta prius securitate tam a dno Adomaro vel ejus in hac pte attorn' q'm a magro navis pdte qd victualia pdta ad alias ptes vel alius opus q'm ad ptes Scotie & ad opus dti Adomari & alioz fideiū nroz pdtoz non ducent' & qd victualibz illis discarcatis navis pdta ad dtm portum indilate reducet' ad deserviend' nob juxta ordinatōem nram & mandatum vrm inde dno magro dirigend' Et hoc nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm' xx die Aug'. P ipm regem.

Robertus de Tughale assignatur contrarotulator hominum in comitiva Petri Gretheved in Berewico, &c.

Membr. 4.
Westm.
20 Aug.

R. ditto sibi Robto de Tughale saltm Sciatis qd cum distus nob Petrus Gretheved canlar' nr Berewici sup Twedam etum numū hōiū ad arma & alioz in munitōe ville pdte ad vadia nra in comitiva sua retineat & quosdam hōies p vices p denariis apud London' & p victualibz ad divsas ptes regni nri Angl' querend' & ad dtam villam accelerari & adduci faciend' ac p aliis divsis negotiis salvam custodiam ville illius contingentibz ut accepim' sepius mittat ut oportet Nos de vra fidelitate confidentes assignavim' vos ad contrarotuland' & testificand' numū hōiū ad arma & alioz p ipm Petrum in obsequio nro in munitōe pdta ad vadia nra ut pmittit' retentoz & etiam p quot vices hōies abinde apud London' seu alias ptes regni nri Angl' mittat & que p'one hōies illi fūint & ob quas causas missiones fte sunt & si eadem cause necessarie fūint & oportune Et ideo vob mandam' qd circa pmissa faciend' & exequend' in forma pdta diligenti intendatis In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Aug'. P ipm regem.

A.D. 1344.

Thomas de Lucy assignatur ad excitandum electores hominum Cumbrensiū et Westmerensium.